
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3914/

Código da publicação: 3914

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:19:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo: 258

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 1.683.202,38
Objeto:
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (ESCOLAS E CMEIS), SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL (PROJETOS SOCIAIS), BOMBEIRO COMUNITÁRIO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
Resumo:
Produtos de Higiene e Limpeza

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°35-2021 PMI VOL.I Baixar

21/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°35-2021 PMI VOL.II Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3914/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-preco-para-aquisicao-de-produtos-de-higiene-e-limpeza-destinados-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-educacao-escolas-e-cmeis-secretaria-municipal-de-assistencia-social-projetos-sociais-bombeiro-comunitario-secretaria-municipal-d/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c166b8205737b8a217e2330cc36d514e.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dff0dc71bc67fe648667230e845fce5.pdf

